ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovené] zhotoviteFom, ktorá tvoří
Přílohu k Dodatku č. l. Takto dohodnutá cena je pře zhotoviteFa závazná a představuje sumu:

Celková cena bez DPH

DPH 20%

Celková cena vrátane DPH

93 974,50 €

18 794,90 €

112 769,40 €

(Slovom: jednostodvanásťtisícsedemstošesťdesiatdeváť eur a štyridsať eurocentov).

II. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENIA

2.1 Týmto Dodatkom č.l sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovné uvedené v tomto Dodatku č.
l. Ostafaié ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkem č. l zostávajú v platnosti a účinnosti v ich